MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 CÂMPUS GOIÂNIA OESTE

Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Goiás
Av. C-198, Quadra 500, Jardim América. CEP: 74.270-040. Goiânia-GO
Fone: (62) 3237-1853

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO –

SUBSTITUTOS/TEMPORÁRIOS

Edital Câmpus Goiânia Oeste n° 004, de 17 de maio de 2018

O Diretor Geral Pro Tempore do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - IFG, nomeado pela Portaria nº 1757, de 12 de

setembro de 2017, publicada no Diário Oficial da União em 13 de setembro de 2017, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, torna público:

1.  De acordo com o item 2.1.5 e 2.2.1 do Edital, o resultado preliminar da análise

de títulos (ANEXO I), bem como os candidatos aptos para a Prova de Desempenho Didático.

2.  A interposição de recurso contra o resultado preliminar da análise de títulos

deve ser realizada por meio de processo, aberto no Setor de Protocolo do Câmpus Goiânia

Oeste, no período de 15h às 20h do dia 12 de junho de 2018, conforme tabela do  item 4.1

do referido Edital.

2.1. Serão admitidos somente recursos elaborados conforme modelo de

formulário, disponibilizado no endereço eletrônico

http://www.ifg.edu.br/concurso/index.php/concursos, devidamente fundamentados,

apensados com a documentação comprobatória, devendo ser entregues em envelope

lacrado e com identificação pessoal padronizada a ser preenchida no local da entrega.

Goiânia, 11 de junho de 2018.

Ubaldo Eleutério da Silva

Diretor Geral Pro Tempore do Câmpus Goiânia Oeste

http://www.ifg.edu.br/concurso/index.php/concursos

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 CÂMPUS GOIÂNIA OESTE

Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Goiás
Av. C-198, Quadra 500, Jardim América. CEP: 74.270-040. Goiânia-GO
Fone: (62) 3237-1853

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE TÍTULOS

Área/Disciplina: EDUCAÇÃO FÍSICA – 40 Horas

Candidatos Titulação
Experiência

Docente
Experiência
Profissional

Total de
Pontos

Classificação

SAMUEL BRASIL SOUZA 15 00 15 30 1º

CRISTIANE DOS REIS BENTO 15 10 00 25 2º

VINÍCIUS DINIZ AZEVEDO 15 10 00 25 2º

NADMILIA CASTRO DOMINGUES 15 00 02 17 3º

WILLIAM DE JESUS SIMON 15 02 00 17 4º

JOSÉ APARECIDO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 15 00 00 15 5º

RAQUEL BERNARDES BORGES 00 00 15 15 5º

ELCIO JUNIO INÁCIO DE PAULA 00 04 09 13 6º

KÁTIA VANESSA MACHADO CARRIJO DE PAULA 00 04 09 13 6º

THIAGO VIEIRA DA SILVA 00 00 00 00
Eliminado

conforme item
2.1.3 do edital